
Tipo de Comprobante:

RFC: 
FACTURA

UUID:

Certificado SAT:Certificado Emisor:Fecha y Hora de Certificación:

Lugar de Expedición:

RECEPTOR
Nombre:

Nro 
Identificación

Clave 
Producto Descripción Valor 

Unitario Importe

IMPORTE CON LETRA

MONEDA

IVA 0%
IVA 16%

TOTAL

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
Este documento es una 
representación impresa 

de un CFDI.

Canti 
dad

SUBTOTAL

CFDI Relacionado

RFC:

Método de Pago:

(I) Ingreso

Forma de Pago:

Uso de CFDI:

Fecha y Hora de Emisión:

IEPS 8%

Clave 
Unid.

Unid. 
med Base Imp. Tasa o 

Cuota
Tipo 
Factor

0.00

Serie:
Folio:

Versión:  4.0 Régimen Fiscal:

Dirección:

Régimen Fiscal:

Exportación: (01) No aplica

DESCUENTO 0.00

Código Postal:

Importe Desc.

Condiciones de Pago:

Tipo de Relación: UUID:

Objeto 
Imp.

RFC Proveedor Certificación: STA0903206B9

TOTAL DE IMPUESTOS 
TRASLADADOS

OCR12043092A

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963 G03-Gastos en general

11400001620

FE916A66-D043-443A-A8F6-BC410DD406DE

00001000000711762511000010000005134364992025-10-02T00:32:31

1

3

1

Pieza

Pieza

Pieza

PTPASALME002

PTPASALME015

PVBOLBOEC000

PASTEL ALMENDRA INDIVIDUAL

PASTEL ALMENDRA CHICO

Bolsa Ecológica

92.00

370.00

21.55

1,227.00

1,223.55UN MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N

PUE-Pago en una sola exhibición

MXN

NKRjwmLTl+c9pFKPASUqasQxK/

NBLQxBWeZvALwB8ctmEx8r/5+TfDc2nZQESNlgtBc07BEP2oBJDH9vci+hIe8b5pgmpbAHkjEvM/O4tPwQlQDSVMFvKeGo4+vzBIXIm/

wwp3DagiCQmX7xI4aRTrG48xNwjg0XmLUtEMYBwh8hGGLnNq2Lfaoe7i7wAnzWJCJIgYOgPu/LN3nHMY6g==

dn3c5hRSjzWuiATxj0Pd2WrzwJNSfrcNai6C3Ji90M4tNLdXfyslYmb6ByPZpJuAoURS3TTcOf2XhJ7IkjEtTK2FvZYSf3sQ7v1RcpLMuSuUTDN

H0KAC51DfH5/JAbZhzstJIw/QEzBk3HqqU6pFNuexMyYDDHBXUQvTeTqO/

wnninWvNc29P/Irz23Z6iE7Ca+A6ga/Y4s1DhzFGgAPcON1Ayx4y7X2yVEqptjIPu2g0Eoubvq3Ja09uGg==

||1.1|FE916A66-D043-443A-A8F6-BC410DD406DE|2025-10-02T00:32:31|STA0903206B9|NKRjwmLTl+c9pFKPASUqasQxK/s

Ch0eM4MDK30nWxeEvaWEb6NK4ESZGJi8e1BQN8PHClPZq8VJINueCGxRETZfNFg4ukI9WpfvO7sMQ405vx5N/bI25l77wEHBwIVQ3dj

NBLQxBWeZvALwB8ctmEx8r/5+TfDc2nZQESNlgtBc07BEP2oBJDH9vci+hIe8b5pgmpbAHkjEvM/O4tPwQlQDSVMFvKeGo4+vzBIXIm

/i5p8kQpbHb/mmCjo8W7OIKyl9Pwwp3DagiCQmX7xI4aRTrG48xNwjg0XmLUtEMYBwh8hGGLnNq2Lfaoe7i7wAnzWJCJIgYOgPu/LN3

nHMY6g==|00001000000711762511||

50182001

50182001

24111500

627572025-10-02T00:32:00

0.00

H87

H87

H87

3.45

28-Tarjeta de débito

BR

OPERADORA COMERCIAL Y DE SERVICIOS PACMA

92.00

1,110.00

21.55

002

002

002

Tasa

Tasa

Tasa

0.000000

0.000000

0.160000

0.0000

0.0000

3.4483

General de Ley Personas Morales

622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

11520

0.00

0.00

0.00

92.00

1,110.00

21.55

Contado

02

02

02

Calle 17 Poniente, 1714-A, Colonía Santiago, Puebla, 
Puebla, México C.P. 72410.


